[image: image1.jpg]

ВЕРХНЕСАЛДИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	25 июня 2016 г.

	№ 9/50

г. Верхняя Салда
	Об утверждении проекта сметы расходов Верхнесалдинской районной территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года

В соответствии со статьей 28, частью 3 статьи 70 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» и статьей 57 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 22 июня 2016 г. № 13/104-7 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего голоса, работникам аппаратов избирательных комиссий, а так же выплат гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях, в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва», Верхнесалдинская районная территориальная избирательная  комиссия р е ш и л а:

1. Утвердить проект сметы расходов Верхнесалдинской районной территориальной  избирательной комиссии на подготовку и проведение  выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва  18 сентября 2016 года (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комиссии Поплаухина Ю.А.

	Председатель комиссии

	Ю.А. Поплаухин

	Секретарь комиссии

	Л.Н. Молодых

[image: image1.jpg]